UBND TỈNH SÓC TRĂNG

VĂN PHÒNG

Số:            /VP-VX

V/v thông tin, tuyên truyền

triển khai Hướng dẫn thực hiện

Quy định của Ban Bí thư về cờ

Đảng Cộng sản Việt Nam và

việc sử dụng cờ Đảng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày      tháng     năm 2023

             Kính gửi:

     - Sở Thông tin và Truyền thông;

     - Đài Phát thanh và Truyền hình;

                           tỉnh Sóc Trăng.

Thực hiện Hướng dẫn số 105-HD/BTGTW ngày 29/5/2023 của Ban

Tuyên giáo Trung ương thực hiện Quy định của Ban Bí thư về cờ Đảng Cộng

sản Việt Nam và việc sử dụng cờ Đảng, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc

Trăng có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao Sở Thông tin và Truyền thông, Đài Phát thanh và Truyền hình Sóc

Trăng phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan thông tin, tuyên truyền

triển khai thực hiện nội dung nêu trên theo Hướng dẫn của Ban Tuyên giáo

Trung ương.

(Đính kèm Hướng dẫn số 105-HD/BTGTW ngày 29/5/2023 của Ban

Tuyên giáo Trung ương).

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến các đơn vị được biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT. HTDN;

- Lưu: VX, HC.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Quốc Hưng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T17:36:08+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trần Thị Hồng Vân<tranthihongvan-soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-22T08:33:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Trần Quốc Hưng<tranquochung@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-22T13:37:28+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-22T13:38:00+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-22T13:38:27+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-22T13:39:19+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!